
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

27.02. 2019      № 164 

г. Славгород 

 

О внесении изменений в постановление 
администрации города Славгорода от 
26.04.2016 № 600 «Об утверждении 
Порядка ведения делопроизводства по 
обращениям граждан, объединений 
граждан, в том числе юридических лиц, 
организации их рассмотрения в 
администрации города, органах 
администрации города, муниципальных 
учреждениях, предприятиях» 
 

 

 

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-

ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», 

статьей 5 закона Алтайского края от 29.12.2006 № 152-ЗС «О рассмотрении 

обращений граждан Российской Федерации на территории Алтайского края» 

и в целях совершенствования ведения делопроизводства по обращениям 

граждан, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации города Славгорода от 

26.04.2016 № 600 «Об утверждении Порядка ведения делопроизводства по 

обращениям граждан, объединений граждан,  в том числе юридических лиц, 

организации их рассмотрения в администрации города, органах 

администрации города, муниципальных учреждениях, предприятиях» 

изменения следующего содержания: 

1.1. Абзац 2 пункта 2.2.5 Порядка изложить в следующей редакции: 

« При регистрации письменному обращению присваивается 

регистрационный номер в системе электронного документооборота 

"ДЕЛО".». 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации города Славгорода Алтайского края. 

 

 

 

Глава города                                                                                      С.В. Горбунов 


